
 

 

 

 

      02 июня 2023 года                                                                  № 42/69-5 

 

О предложении кандидатур для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Альшеевский район  

Республики Башкортостан решила: 

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан 

кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий,  в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель                                         Р.Т. Шафикова 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

от 02 июня 2023 г. № 42/69-5 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

1 2 4 

1.  Ибатуллина Зимфира Зуфаровна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2.  Шагапова Зиля Винеровна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3.  Ибрагимова Гулия Маратовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4.  Васильева Алина Владимировна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

5.  Дибаева Регина Айдаровна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

6.  Юлдашева Дениза Аскатовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

7.  Игнатьева Ольга Павловна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

8.  Нагимова Айслу Римовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

9.  Дрюльченко Галина Николаевна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

10.  Митюкова Дарья Сергеевна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

11.  Фомина Луиза Валерьевна 

 

Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

12.  Павлуткина Гульназ Рафилевна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

13.  Габдульманова Ильмира 

Мунировна 

Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

14.  Лисицына Татьяна Ивановна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

15.  Байназарова Аклима Раисовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

16.  Гайнетдинова Рамзия Рашитовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

17.  Гиниатуллина Гузель Айратовна  Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

18.  Муллагалиева Индира 

Рафаилевна 

Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



19.  Страшко Светлана Николаевна  Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

20.  Султанова Роза Равилевна  Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

21.  Вяткина Марина Владимировна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

22.  Гатиатуллина Рамиля 

Минигалеевна 

Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

23.  Нургалиева Альбина Рафисовна  Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

24.  Герасимов Сергей Николаевич Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

25.  Фёдорова Валентина 

Владимировна 

Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

26.  Бессилина Татьяна Михайловна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

27.  Осипов Владимир Иванович Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

28.  Усманова Альбина Агзамовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

29.  Зарипова Лилия Рифгатовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

30.  Шаяхметова Лилия Жавитовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

31.  Биктимирова Ирина Ирековна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

32.  Ягафаров Камиль Рафаэлович Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

33.  Шангареева Лилия 

Шайгардановна 

Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

34.  Калачева Лейсан Муххаметовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

35.  Карпова Мария Валерьевна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

36.  Акушекова Алия Альфритовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

37.  Якшимбетов Денис Рафаилевич Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

38.  Ахтямова Наиля Ураловна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

39.  Саубанова Гульназ Сабировна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

40.  Ларынбаева Наиля Равиловна  Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

41.  Ахтямова Лилия Азатовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

42.  Каримова Лейсан Рахимбаевна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

43.  Татлыбаева Гульгена Ураловна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

44.  Мусина Дамира Расфаровна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



45.  Фатхутдинова Алия Рамазановна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

46.  Басырова Земфира Ахатовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

47.  Сагадатгареев Руслан  Зинурович Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

48.  Савенкова Гузель Рамилевна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

49.  Шигабутдинов Марат Раисович Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

50.  Галимуллина Гульфира 

Фанузовна 

Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

51.  Шавалиев Ильгиз Хазиевич Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

52.  Ахмадышина Гузель Раисовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

53.  Шаймухаметова Эльвира 

Ибрагимовна 

Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

54.  Исхакова Гузалия Фаритовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

55.  Салимова Гульназ Маликовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

56.  Ахмадиева Расима Рифгатовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

57.  Шайхутдинова Земфира 

Ахатовна 

Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

58.  Гайнетдинова Розалия Фаритовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

59.  Зарипова Альмира Фаниловна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

60.  Яхина Гульназ Фанусовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

61.  Садыкова Рита Раиловна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

62.  Мухтасимова Мининур 

Зайсановна 

Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

63.  Саматова Эльмира Фануровна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

64.  Хайруллина Айсулу Закиевна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

65.  Валиахметова Зульфия 

Зайнуллиновна 

Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

66.  Галиева Зульфия Фануровна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

67.  Хабибуллина Замия 

Байтимеровна 

Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

68.  Сафин Наиль  Тимергалиевич Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

69.  Минияров Октябрь Хайдарович Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

70.  Зарипов Инсаф Гандалифович Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



71.  Хазиева Рамиля Мунировна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

72.  Ахмадеева Зиля Феликсовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

73.  Фазылова Роза Рашитовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

74.  Азнагулова Альбина Рашитовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

75.  Ахметзянова Зельфия Рифовна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

76.  Миниярова Гузаль Галиевна  Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

77.  Акбашева Ильсюяр Минуловна Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

78.  Кильдигулова Сания Дамировна  Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

79.  Садыков Юнир    Рамильевич Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

80.  Каратеева Татьяна Юрьевна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

81.  Гноевая Райля Фатхулловна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

82.  Никитина Вера Викторовна 

 

Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

83.  Кильдигулова Венера Валерьевна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

84.  Булатова Алсыу Шакировна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

85.  Александрова Гульназ  

Нафкатовна 

Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

86.  Дунюшкина Татьяна Ивановна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

87.  Сарбаева Айгуль Аюповна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

88.  Зиязетдинова Алсу Сайфулловна  Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

89.  Назарова Таисия  Евгеньевна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

90.  Абдуллина Лилия Камиловна   Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 



91.  Ахмадиева Альфия Юсуповна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

92.  Лутфуллина Ольга Викторовна  Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

93.  Гусамова Елена Олеговна  Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

94.  Маслов Илья Дмитриевич Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

95.  Тюпина Залифа  Рашитовна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

96.  Митюкова Лена    Николаевна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

97.  Мусина Рузима Ахияретдиновна  Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

98.  Габидуллина Ралина    Фанузовна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

99.  Давлетшин Марс Минегареевич Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

100.  Багаутдинова Гузель Азатовна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

101.  Васюк Андрей Владимирович   Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

102.  Султанов Шайгардан 

Шангареевич 

 

Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

103.  Муллагильдина Гульнара 

Жавитовна 

Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

104.  Миниярова Роза Галиевна  Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

105.  Юсупов Урал  Саматович  Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

106.  Габитов Талгат Шаяхметович  Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

107.  Ибрагимова Альфира 

Минихановна 

Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 



108.  Басыров Айрат Сабитович Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

109.  Зайнуллина Лилия Галеевна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

110.  Гилязова Гузаль Раисовна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

111.  Гизатуллина Зульфия Идрисовна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

112.  Халимова Наталия Владимировна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

113.  Габитова Фаниса Рифовна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

114.  Асадуллина Зиля Азгатовна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

115.  Гильманова Резида Рауфовна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

116.  Сибагатуллина Минзиля 

Фануровна 

Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

117.  Шаяхметова Зухра Минулловна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

118.  Кашапова Замия Хайдаровна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

119.  Сальманова Наиля Авхатовна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

120.  Рафикова Резида Табурмаковна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

121.  Мухаметгалиев Ильгиз  

Анварович 

 

Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

122.  Ахметшина Наиля  Владиковна Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

123.  Исхаков Эрик Ягафарович 

 

Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

124.  
Ишмухаметова Олеся 

Анатольевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

125.  
Строкина Светлана Анатольевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 



ЗА ПРАВДУ» 

126.  

Кильчурина Алина Айдаровна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

127.  

Юлдашева Лилия Рамильевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

128.  

Зайцева Анна Ивановна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

129.  
Рыбченко Валентина 

Владимировна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

130.  

Тимербулатова Зухра Фановна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

131.  

Тарасенко Анна Николаевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

132.  

Гурина Полина Олеговна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

133.  

Фатхиева Ирина Рашитовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

134.  

Каюмова Альфинур Рамилевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

135.  

Сазонова Алена Сергеевна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

136.  

Зарипова Земфира Радиковна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

137.  

Копаева Оксана Борисовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

138.  

Мигранова Фанзиля Фаритовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

139.  

Николаева Рима Савельевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

140.  

Исламова Любовь Анатольевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

141.  

Габидуллина Глуса Ринатовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

142.  
Исламуратова Диана 

Александровна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

143.  Гарипова Ляйсан Радиковна Социалистической политической партией 



«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

144.  
Зиязтдинова Гузалия 

Тимерьяновна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

145.  

Назарова Илира Альбертовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

146.  

Янгирова Айгуль Рифовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

147.  

Каримова Алия Амировна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

148.  
Касбулатов Тимирхан 

Тимирбаевич  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

149.  

Ахтямова Люция Булатовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

150.  

Чуйкина Полина Петровна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

151.  
Нурмухаметова Рауфа  

Рашидовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

152.  

Кадырова Венера Магановна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

153.  

Каримова Ризида Наиловна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

154.  

Дибаева Галина Рахимзяновна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

155.  

Тарасова Людмила Леонидовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

156.  

Булатова Альбина Мидхатовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

157.  
Тухватуллина Гульмира 

Хасимовна  

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

158.  
Муллагалиева Светлана 

Гумеровна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

159.  

Сафина Назифа Габдрашитовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

160.  

Хайруллина Альбина Закиевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 



161.  

Губайдуллин Ильшат Ринатович 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

162.  
Зайнуллина Гульнара 

Тамендаровна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

163.  

Зарипова Ильмира Киньябаевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

164.  

Кагарманова Резида Рифгатовна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

165.  

Саяхов Далис Тимерьянович 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

166.  

Исхаков Фидан Гарифуллович 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

167.  

Хакимова Ольга Евгеньевна 

Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 

ЗА ПРАВДУ» 

168.  Хисамов Айдар Рифмирович Политической партией ЛДПР – Либерально- 

демократическая партия России 

169.  Каюмова Светлана Сергеевна 

 

Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

170.  Михайленко Влада 

Константиновна 

Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

171.  Филиппова Светлана Исламовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

172.  Симахин Александр Геннадьевич Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

173.  Гамоненко Ольга Викторовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

174.  Лисковец Татьяна Анатольевна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

175.  Александрова Ляйсан Вакиловна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

176.  Евграфова Флюза Ильевна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

177.  Максимов  Игорь 

Константинович 

Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

178.  Кутлузаманова Дамира 

Айсуаковна 

Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

179.  Арсланова Роза Хаматдиновна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

180.  Алехин Евгений Иванович Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

181.  Скачкова Ольга Николаевна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

182.  Тимербаева Лиана Маратовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

183.  Ахметова Лилия Вазыховна  Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 



184.  Петрова Галина Федоровна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

185.  Салимова Гульнара Раисовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

186.  Ильясова Рузалия Минигареевна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

187.  Яппарова Фируза Раисовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

188.  Кильчурина Светлана 

Сибагатовна 

Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

189.  Яночкина Юлия Сергеевна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

190.  Назарова Айгуль Альбертовна  Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

191.  Кутлубаева Айгуль Фанисовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

192.  Кагарманова Раушания 

Рахимбаевна 

Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

193.  Хасанова Зульфия Наиловна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

194.  Габитова Нафиса  Маратовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

195.  Камченкова Светлана Петровна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

196.  Латыпова Юлия Гайфулловна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

197.  Идрисов Рушан  Сагитович Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

198.  Шайхутдинова Гулиза 

Рахимзяновна 

Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

199.  Халиуллин Айдар Авгатович Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

200.  Астафьева Людмила Михайловна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

201.  Камалетдинова Нэля Наильевна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

202.  Зарипова Зоя Ахатовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

203.  Юлбердина Гульназ Каррамовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

204.  Баширова Рида Рашитовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

205.  Насретдинов Хайдар Хабирович Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

206.  Гареева Гульнара Масалимовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

207.  Сафина Ильвира Ришатовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

208.  Булатова Айсылыу Римовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

209.  Самойленко Петр Викторович Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

210.  Юмагулова Таслима Салимовна Политической партией ЛДПР – Либерально -



демократическая партия России 

211.  Исхакова Илюза Фанисовна Политической партией ЛДПР – Либерально -

демократическая партия России 

212.  Муллагалина Алия Ильясовна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

213.  Хорешко Екатерина Васильевна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

214.  Капралова Татьяна Анатольевна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

215.  Горячева Инна Николаевна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

216.  Тарасова Наталья Геннадьевна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

217.  Асадуллина Резеда Хадисовна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

218.  Зарипова Фидалия Шакировна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

219.  Садыкова Феруза Темиржоновна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

220.  Габдрахманова Ляйсан Раисовна  Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

221.  Мухаметова Гульнара 

Шайфулловна 

Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

222.  Глуходед Зульфия Бариевна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

223.  Султангареева Гульназ 

Нурихановна 

Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

224.  Давлетшина Дина Шамиловна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

225.  Фазлиахметова Ильвира Гаетовна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

226.  Кутуева Айгуль   Тимерхановна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

227.  Абдрахимова Алёна  Геннадьевна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

228.  Ахметов Айбулат Борисович Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

229.  Давлетова Лира Раилевна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

230.  Муллагалеева Рита Радиковна  Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

231.  Габдрахимова Гульзия 

Вильдановна 

Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

232.  Аюпова Минзиля Акрамовна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

233.  Давлетшин Ильдус Мазитович Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

234.  Ахмадиева Валентина 

Николаевна 

Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

235.  Фахриева Зульфира Шакировна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

236.  Зиннатуллина Ирина Анваровна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 



237.  Зайдуллина Рида 

Лотфрахмановна 

Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

238.  Ганиева Ильзида Шамиловна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

239.  Давлетова Алиса Альбертовна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

240.  Галиуллина Рита Асхатовна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

241.  Валеева Гульназ  Рифхатовна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

242.  Хасанова Зульфия Анваровна Политической партией «Российская 

экологическая партия «Зеленые» 

243.  Сальманова Римма Рифлиновна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

244.  Короткова Наталья Анатольевна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

245.  Адылова Алиса Илюсовна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

246.  Саяхова Светлана Александровна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

247.  Гурьянова Ляйсан Раисовна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

248.  Азметова Диана Ренартовна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

249.  Гундорова Татьяна Евгеньевна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

250.  Байрамгулова Айслу Ураловна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

251.  Паначева Светлана Витальевна  Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

252.  Хисматуллина Дильбар 

Дамировна 

Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

253.  Жалелова Найля Зинуровна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

254.  Кипшидзе Светлана Важаевна  Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

255.  Пономарева Эльза Равилевна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

256.  Гафурбаева Фанзиля Флюровна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

257.  Петрова Ирина Алекеевна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

258.  Хусаинова Илюза Раймановна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

259.  Ишмеева Олеся Рафаэловна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

260.  Давлетшин Динар Абузарович Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

261.  Зигетбаева Розалия Фарвазовна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

262.  Корнеева Елена Григорьевна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

263.  Алмаева Наталья Михайловна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

264.  Абдулов Рим Сабитович Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

265.  Гумерова Гузаль Зуфаровна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

266.  Валишина Гульназ Бариевна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

267.  Абдулвалеева Ляйсан 

Мубараковна 

Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

268.  Насырова Светлана Гайсаровна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

269.  Габделзалилова Зульфия 

Шамсутдиновна 

Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

270.  Салимова Гульсина Варисовна Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

271.  Шамсутдинова Айгуль  

Хуснулловна 

Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

272.  Кагарманова Гузяль Камиловна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

273.  Нугуманова Ирина Иршатовна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

274.  Минахметова Гюзель Саматовна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 



275.  Самусенко Валентина 

Александровна 

Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

276.  Валиахметов Ильдар Валиевич Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

277.  Арсланова Эльвира Фаизовна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

278.  Мухамадиева Александра 

Сергеевна 

Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

279.  Узбекова Ямиля Камилевна  Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

280.  Скрыгина Татьяна Владимировна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

281.  Шангареева  Фагима Салаватовна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

282.  Ханнанова Лилия Рифлиновна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

283.  Демочко Ольга Михайловна  Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

284.  Осипова Наталья Владимировна  Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

285.  Ахметова Гузалия Закувановна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

286.  Сидорова Людмила Геннадьевна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

287.  Садыкова Резеда  Вазировна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

288.  Шафикова Резида Барисовна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

289.  Ахметзянов Марат Яватович  Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

290.  Яхина Миляуша Шангареевна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

291.  Назарова Гузель Мирасовна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

292.  Ахметова Фанзиля Халимовна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

293.  Латыпова Илюза Закариевна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

294.  Гильманова Розалия Бариевна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

295.  Хакимзянова Миниса 

Гилмуловна 

Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

296.  Сафина Нурия Рамилевна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

297.  Минигулова Гульзария  

Минуловна 

Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

298.  Нигматуллин Тимур Махмутович Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

299.  Калистратова Анна Николаевна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

300.  Юмагулова Зульфия Фануровна Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 



301.  Шагалеева Зиля Аухатовна   Политической партией «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

302.  Галиева Гульнара Анваровна Советом сельского поселения Раевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

303.  Идрисова Рина Магсумовна Советом сельского поселения Раевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

304.  Камалетдинова Залия 

Ульфатовна 

Советом сельского поселения Раевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

305.  Кашапова Гульназ Масгутовна Советом сельского поселения Раевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

306.  Марченко Тамара Анатольевна Советом сельского поселения Раевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

307.  Мельник Айгуль Фарвазовна Советом сельского поселения Раевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

308.  Пупкова Лена Явдатовна Советом сельского поселения Раевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

309.  Расаева Юлия Юсефовна Советом сельского поселения Раевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

310.  Рафикова Альфия Исламовна Советом сельского поселения Раевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

311.  Хисматуллин Рустем Фанисович Советом сельского поселения Раевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

312.  Шаймарданова Светлана 

Дамировна 

Советом сельского поселения Раевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

313.  Сахаутдинова Венера Адгамовна Советом сельского поселения Абдрашитовский  

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

314.  Муллагалиева Ильнара 

Анваровна 

Советом сельского поселения Аксеновский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

315.  Копаев Андрей Владимирович Советом сельского поселения Аксеновский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

316.  Фазылова Минзиля Саубановна Советом сельского поселения Аксеновский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

317.  Гарифуллина Альмира 

Сулеймановна 

Советом сельского поселения Воздвиженский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

318.  Курмиева Клара Адельгараевна Советом сельского поселения Гайниямакский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 



319.  Гумерова Роза Ядгановна Советом сельского поселения Зеленоклиновский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

320.  Кильчурина Ляйсан Валитовна Советом сельского поселения Ибраевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

321.  Маврина Флюза Ражаповна Советом сельского поселения Казанский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

322.  Габдрахимова Айгуль Азатовна Советом сельского поселения Кармышевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

323.  Хасанова Алия Минулловна Советом сельского поселения Кармышевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

324.  Хайбрахманова Гульсина 

Римовна 

Советом сельского поселения Кипчак-

Аскаровский сельсовет муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан 

325.  Мухаметзянова Гульсина 

Тимергалеевна 

Советом сельского поселения Кызыльский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

326.  Анчина Лилия Рафкатовна Советом сельского поселения Кызыльский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

327.  Атямова Альфия Мухарамовна Советом сельского поселения Мендяновский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

328.  Давлетшина Флорида Зиевна Советом сельского поселения Нигматуллинский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

329.  Карпова Светлана Владимировна Советом сельского поселения Нигматуллинский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

330.  Башарова Айгуль Талгатовна Советом сельского поселения Никифаровский  

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

331.  Хабибуллина Райля Фаритовна  

 

Советом сельского поселения 

Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального 

района Альшеевский район Республики 

Башкортостан 

332.  Нургалиева Гульсина Васимовна Советом сельского поселения Нижнеаврюзский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

333.  Гилязова Лилия Ясировна Советом сельского поселения Слаковский  

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

334.  Биктимерова Миниваря 

Агзамовна  

Советом сельского поселения Ташлинский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

335.  Салихова Айгуль Фиделевна Советом сельского поселения Ташлинский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 



336.  Муртазина Эльза Фаниловна Советом сельского поселения Трунтаишевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

337.  Гайфуллина Асия Кудратовна Советом сельского поселения Трунтаишевский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

338.  Зарипова Расима Газимовна Советом сельского поселения Чебенлинский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

339.  Ахметшина Алия Азатовна Советом сельского поселения Шафрановский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

340.  Дергунова Фанзиля Фарвазовна Советом сельского поселения Шафрановский 

сельсовет муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан 

341.  Ахмадеева Альбина Ришатовна  Собранием избирателей по месту работы 

342.  Газеева Светлана Рафиковна  Собранием избирателей по месту работы 

343.  Ермакова Наталья Владимировна Собранием избирателей по месту работы 

344.  Мухамадеева Рамзия Талгатовна  Собранием избирателей по месту работы 

345.  Руденко Ренара Фергатовна  Собранием избирателей по месту работы 

346.  Шарафутдинова Светлана 

Рауфовна 

Собранием избирателей по месту работы 

347.  Осеюк Галина Ивановна  Собранием избирателей по месту работы 

348.  Афанасьева Вероника Петровна Собранием избирателей по месту работы 

349.  Байбародова Татьяна 

Анатольевна 

Собранием избирателей по месту работы 

350.  Сушицкая Галина Геннадьевна Собранием избирателей по месту работы 

351.  Нигматуллина Лейсан Саматовна Собранием избирателей по месту работы 

352.  Кобыляцкая Оксана Юрьевна  Собранием избирателей по месту работы 

353.  Зиганшина Гульнара Рафисовна Собранием избирателей по месту работы 

354.  Лукманова Людмила Ивановна Собранием избирателей по месту работы 

355.  Гилязова Айгуль Тагировна Собранием избирателей по месту работы 

356.  Арсланова Альфия Гакильевна Собранием избирателей по месту работы 

357.  Жуковская Екатерина Валерьевна Собранием избирателей по месту работы 

358.  Хакимова Светлана Авхатовна  Собранием избирателей по месту работы 

359.  Шафикова Эльвира Ураловна Собранием избирателей по месту работы 

360.  Иликеев Равиль Шамилович Собранием избирателей по месту работы 

361.  Кагарманова Лиана 

Касимхановна 

Собранием избирателей по месту работы 

362.  Бикбулатова Ляйсан Мирасовна Собранием избирателей по месту работы 

363.  Шарафутдинова Гульнара 

Маратовна 

Собранием избирателей по месту работы 

364.  Цыплюк Наталья Владимировна Собранием избирателей по месту работы 

365.  Хафизова Тансылу Фагимовна Собранием избирателей по месту работы 

366.  Шайгарданова Роза Ильдаровна  Собранием избирателей по месту работы 

367.  Хаджибаева Альбина Рифатовна Собранием избирателей по месту работы 

368.  Хаятдинова  Ильнира Закариевна Собранием избирателей по месту работы 

369.  Яхина Гульнур Чарыкулыевна Собранием избирателей по месту работы 

370.  Яфарова Радмила  Марсовна Собранием избирателей по месту работы 

371.  Фазылова Альбина Ахтямовна Собранием избирателей по месту жительства 

372.  Валиахметов Ильнар Ильдарович Собранием избирателей по месту жительства 



373.  Амангулова Альфира 

Минигазимовна 

Собранием избирателей по месту жительства 

374.  Садыкова Айгуль Валиевна Собранием избирателей по месту жительства 

375.  Галлямова Инна Тимуровна Собранием избирателей по месту жительства 

376.  Талипова Гузель Минихатовна  Собранием избирателей по месту жительства 

377.  Хаджибаев Камиль Тагирович Собранием избирателей по месту жительства 

378.  Муллагильдина Римма Рифовна Собранием избирателей по месту жительства 

379.  Нигматуллина Рамзия Фанисовна Собранием избирателей по месту жительства 

380.  Шайхутдинова Гузель Рифовна Собранием избирателей по месту жительства 

381.  Гималетдинова Альбина 

Радиковна 

Собранием избирателей по месту жительства 

382.  Сагадатгареева Альбина 

Зинуровна 

Собранием избирателей по месту жительства 

383.  Исламуратова Райфа 

Минигалеевна 

Собранием избирателей по месту жительства 

384.  Хазиева Залия Минулловна Собранием избирателей по месту жительства 

385.  Кашапова Галия Галимьяновна  Собранием избирателей по месту жительства 

386.  Хакимзянова Ильвира 

Миннуловна  

Собранием избирателей по месту жительства 

387.  Фазылова Алена Сергеевна Собранием избирателей по месту жительства 

388.  Шарапова Гульназ Ягафаровна Собранием избирателей по месту жительства 

389.  Султанова Разифа Хадиевна Собранием избирателей по месту жительства 

390.  Самойленко Лилия 

Тимергазимовна 

Собранием избирателей по месту жительства 

 


